Форма по ОК^'Д
Гсчл::2рстзгнное бюджетное дошкольное образовательное >^реждение детский сад .V2 9

____________комбишфованного вида Пушкинского района Санкт-Петербурга___________  по ОКПО
наименование организаш1и)

Код
030Iuo5

Номер док~\ мента ■ Дата составления
ПРИКАЗ 8/1-ОД 01.02.2017

(распоряжение)
Об утверждении Положения

о рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов в учреждении

В целях организации применения в учреждении профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессионального стандарта
«педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)» (приложение 1)
Ознакомить всех сотрудников с донным Положением.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

^ / У - ‘̂ 2 )
1 ^ '’'ЬИ!65е

•09

•69

•89

•Z9

•99